Crslo bodu

2034-13
2034-17
2034-88
23
24
25
26
27
28
29
30
31
30
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
43
50
51
52
53
54
55
56
57
59
59
60
61
63

Seznam souradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN

Y

6006855.82
600662.80
600827.72
600860.84
600848.49
600835.44
600829.00
B500820.65
600820.19
600821.24
600848.18
600861.11
600862.51
600860.39
600858.82
600859.23
500846.35
600819.30
600818.15
600818.87
600827.74
600834.46
600843.64
600848.21
600824.47
600822.40
600823.02
600824.36
B00949.22
600847.24
600S48.71
600847.34
600950.96
600949.04
600947.12
600856.48
600855.30
500860.40
600815.02
600814.99
600827.78
600862.71
B600844.34

X

1082476.54
1082611.95
1082660.20
1082608.98
1082610.18
1082604.94
1082600.48
1082592.67
10825490.95
1082583.83
1082514.05
1082487 .82
1082482.98
1082477.71
1082479.16
1082487.10
1082513.25
1082583.31
1082591.07
1082593.74
1082602.04
1082606.68
1082610.82
1082612.18
1082656.21
1082657.91
1082659.98
1082658.89
10823581.89
1082392.34
10823985.97
10823589.44
1082396.20
1082389.19
1082390.54
1082475.75
1082477.40
1082483.08
1082657.13
1082658.14
1082662.22
1082608.75
1082608.94
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Paznamka

VB, sloupek plotu
VB, roh budovy
VB, roh budovy
VB
VB
vB
VB
VB
VB
vB
vB
VB
vB
VB
VB
vB
vB
VB
vB
VB
VB
vB
VB
vB
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VB
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vB
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Druh vécného bfemene: dle pravni listiny

Opravnény: dle pravni listiny

Dosavadni stav Novy stav
Oznatent Vyméra parcely | Druh pozemku | Oznageni Vyméraparcely | Druh pozemku | Typstavby | Zpis. Porovnéni se stavem evidence/p
pozamku | pozemku uréeni | Dil pfechazi z pozemku | Cislo listu
parc, tlslem ZpGsob vyuZitl | parc. &islem Zpusob vyuZitl | Zplisob vyuditl | vymér oznaceného v viastnictvl
! ! katastru | dfivéjsi poz.
| 2 : 2
e m ha A " nemovitosti | evidenci
17601 | | | i 1760/1 6311
3585/18 | L 3585/18 6311
| |
| |

GEOMETRICKY PLAN

pro

vymezeni rozsahu vécného bfemene k &asti

pozemku

Geometrick{ pldn ovEFil d¥edné oprivnény zeméméfFicky inZenyr:

Stejnopis ovEFil iFedné opréivnéng zeméméEficky infenyr:

Jméno, pifjment:
FHEME Ing. Martin Dédourek CSc.

Jméno, piijment:

Ing. Martin D&dourex, Csc.

Cislo poloZky seznamu tifedné oprévnénfch
zemémdfickych inZengra: 874/95

Cislo polotky seznamu tifedné oprévnéngch
zem@meéfickych inZenyri:

Dne: 20. finora 2024 Cislo:

33372023

Due: 7—6141'07'&]’ C(sin:’%‘ffw?’y

Nileitostmi a pfesnosti odpovidd préavnim pfedpisim.

Tento stejnopis odpovidi geometrickému pldnu v elektronické podd'bé uloZenému
v dokumentaci katastrdintho ¢fadu.

Vyhotovitel: GEODEZIE SVITAVY
Ing. Dédourek Martin, CSc.
Wolkerova alej 14a, Svitavy
www.geodezie-svitavy.cz

Katastrélni i¥ad souhlasi s ofislovinim parcel.

Cislo plénu:

4786-621/2023

Tereza Sedova

Okres:

Usti nad Orlici

KU pro Pardubicky kraj

Obec:

Ceska Tiebova

KP Usti nad Orlici

Kat. izemi:

Ceska Tfebova

PGP 402/2024-611

Mapovy list: Litomy#] 0-1/21, 0-1/23

2024.02.26 16:13:53 +01'00’

Dosavadnfm vlastnikim pozemki byla poskytnuta moZnost
sezndmit se v terénu s pritbéhem navrhovanych noviich hranic,

které byly oznaéeny piedepsanym zpusobem:

viz seznam soufadnic
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